ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ЧУЛЫМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ
 ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24.07.2021

	№ 3/7

с.Зырянское

О внесении  изменений  в решение Окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 21

  от 04.07.2021 № 1/1 «О распределении обязанностей

 членов окружной избирательной комиссии с правом  решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательной Думы Томской области седьмого созыва»

В связи с кадровыми изменениями и на основании постановления Избирательной комиссии Томской области  от 22.07.2021 № 87/719 «О назначении члена территориальной избирательной комиссии Зырянского района с правом решающего голоса»,

 Окружная избирательная комиссия решила:

1. Пункт 1. настоящего решения  изложить в новой редакции:

«1. Распределить обязанности членов территориальной избирательной комиссии Зырянского района Томской области с правом  решающего голоса в период подготовки и проведения  выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва следующим образом:

	Направление деятельности избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество члена  избирательной комиссии

	Взаимодействие с органами  государственной  власти, органами местного самоуправления по вопросам, связанным с подготовкой  и проведением выборов депутатов Законодательной Думы Томской области  на территории  одномандатного  избирательного округа
	Максимчук Виктор Артемович,

Дуброва Надежда Алексеевна,

Небольсина Ирина Николаевна,

	Взаимодействие с правоохранительными и судебными  органами по вопросам  осуществления контроля за соблюдением избирательных прав граждан РФ
	Кулаковский Валерий Владимирович,

	Взаимодействие  со средствами

 массовой информации
	Кокина Марина Владимировна,

Ефимов Вячеслав Александрович,

	Информационно- разъяснительная деятельность избирательной комиссии
	Небольсина Ирина Николаевна,

	Предварительное рассмотрение обращений, поступающих в избирательную комиссию в период проведения выборов депутатов Законодательной Думы  Томской области
	Небольсина Ирина Николаевна,

Кулаковский Валерий Владимирович,

	Прием и проверка документов, представленных  кандидатами при их выдвижении  и регистрации
	Дубров Алексей Иванович,

Небольсина Ирина Николаевна,

Черникова Татьяна Николаевна,

Реброва Светлана Валентиновна,

Дуброва Надежда Алексеевна,

Кокина Марина Владимировна,

Ефимов Вячеслав Александрович

	Взаимодействие с кандидатами, их представителями, представителями  избирательных объединений по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов
	Дуброва Надежда Алексеевна,

Небольсина Ирина Николаевна,

Черникова Татьяна Николаевна,

	Участие в организации и проведение  жеребьевки  по распределению между кандидатами  бесплатного эфирного времени, бесплатной  печатной площади
	Реброва Светлана Валентиновна,

Ефимов Вячеслав Александрович

	Контроль за соблюдением требований избирательного законодательства при проведении предвыборной агитации на территории  одномандатного избирательного округа
	Реброва Светлана Валентиновна,
Ефимов Вячеслав Александрович

	Предварительное  рассмотрение  информационных  споров и иных вопросов, связанных с информационным  обеспечением выборов
	Кулаковский Валерий  Владимирович,

Дуброва Надежда Алексеевна,

	Контроль за порядком формирования и расходованием средств избирательных фондов кандидатов
	Небольсина Ирина Николаевна,

	Работа  с избирательными бюллетенями для голосования на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области
	Кокина Марина Владимировна,
Реброва Светлана Валентиновна,

Черникова Татьяна Николаевна,

	Взаимодействие с нижестоящими избирательными комиссиями, оказание правовой, организационно-технической помощи
	Дубров Алексей Иванович,

Небольсина Ирина Николаевна,

Черникова Татьяна Николаевна,

Реброва Светлана Валентиновна,

Ефимов Вячеслав Александрович,

Дуброва Надежда Алексеевна,

Кокина Марина Владимировна

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Окружной избирательной  комиссии  И.Н.Небольсину.
	Председатель
 Окружной  избирательной комиссии
	В.А.Максимчук

	Секретарь
 Окружной избирательной
 комиссии
	И.Н.Небольсина